
Uchwała nr  VI/18/19 

Miejskiej Rady  Seniorów w Ciechocinku 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie powołania Sekretarza Miejskiej Rady Seniorów 

 

 

 

Na podstawie § 15 pkt 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Iwonę Roch na funkcję Sekretarza Miejskiej Rady Seniorów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady  

Seniorów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                                            /-/ Wiesława Taranowska 


